
          

 

                                                              UCHWAŁA NR III/20/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 23 stycznia 2024  

 

w sprawie  powołania Komisji  ds. Rewitalizacji Osiedli Peryferyjnych i realizacji 

założeń Umowy Społecznej dotyczącej budowy ZTPO Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 
            Na podstawie § 38 ust. 1, 3 i 4  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   : 

 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Rewitalizacji Osiedli Peryferyjnych i realizacji założeń Umowy 

Społecznej dotyczącej budowy ZTPO Rady Dzielnicy XVIII Nowa  Huta. 

 

§ 2. Ustala się zakres działania Komisji: 

1) Przygotowywanie projektów uchwał w zakresie działania komisji, w tym uchwał w 

zakresie podziału środków na zadania dotyczące rewitalizacji osiedli peryferyjnych, 

2) przygotowywanie i opiniowanie wniosków dotyczących zadań z zakresu robót 

budowlanych związanych z lokalną infrastrukturą komunalną  w szczególności 

zaopatrzenie w wodę, kanalizację, ciepło, modernizację i budowę infrastruktury 

drogowej, oświetlenia i bezpieczeństwa na osiedlach, 

3) czuwanie nad realizacją zadań z Umowy Społecznej, w tym wskazywanych i 

omawianych na Zespole Zadaniowym ds. realizacji Umowy Społecznej  

4) inne sprawy związane z przedmiotem działania komisji inicjowane przez 

       radnych lub skierowane przez przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII 

       w granicach określonych Statutem. 

 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy: 

 

1. Jarosław Matuszczyk 

2. Mariusz Natkaniec 

3. Jan Pyż 

4. Józef Szuba 

5. Agnieszka Żołądź.                                                                   

                                                                          

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Mariusz Woda 

                                                                             

 

 

Uzasadnienie:                    

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych.   


